Gliwicka Liga Ptywacka 2018

Gliwice, 26.3. - 22.5.2018

Konkurencja 7
26.03.2018 - 11:30

Dziewczat, 25m grzbietowy

GR. A
Wyniki

Pozycja

KRUPA Antonina
SZAINER Zuzanna
LALIK Maria

LACH Lena
TARCZYNSKA Amielia
BERESZKO Maja
RACHWALSKA Paulina
WOJTAS Matgorzata
MROZEK Antonina
KOSCIUK Hanna
CHMIELOWSKA Maria
GROSZAK-ZANIEWSKA Zuzanna
SKIBINSKA Lena
KRAJEWSKA Michalina
GABRYS Lena
BONIAKOWSKA Oliwia
BENTKOWSKA Roksana
WITKOWSKA Hanna
BRZOZOWSKA Natalia
SZUMNIAK Wiktoria
RZASINSKA Emilia
SZUMERA Maja
DROZDZIEWICZ Iga
KRUPA Julia

SZPARA Wiktoria
GONSKA Zofia
RADWAN Paulina
KROLICKA Tola
KOMAR Barbara
JASZCZOLT Maja

. LUPKA Bianka

WOJCIAK Marta
WALTER Paulina
BRADECKA Anna
KAZMIERCZAK Lena
ZMARZLY Malwina
BONCZAR Zuzanna
SOSNA Alicja

LATOS Anna
SAKIEWICZ Hania
GORZYNSKA Matgorzata
ZEGZULA Matylda
PIANKA Martyna
BANISZ Weronika
CHOLEWA Julia

. WIDUCH Wiktoria

Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 13
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 7
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 9
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 19
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 8
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 13
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 13
Szkota Podstawowa nr 13
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 28
| Spoteczna SP

Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 9
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 9
Filomata

Szkota Podstawowa nr 13
Szkota Podstawowa nr 28
Szkota Podstawowa nr 32
Szkota Podstawowa nr 9
Szkota Podstawowa nr 28
Filomata

Szkota Podstawowa nr 1
Szkota Podstawowa nr 28
Zso 2 Sp 38

Szkota Podstawowa nr 19
ZSP nr2

ZSP nr2

Szkota Podstawowa nr 28

Czas Czasdo1lm

22.55
23.86
24.75
25.04
25.14
25.29
25.30
25.37
25.63
2581
25.87
26.08
2651
26.70
27.15
27.32
27.54
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32.96
33.00
33.37

+1.31
+2.20
+2.49
+2.59
+2.74
+2.75
+2.82
+ 3.08
+3.26
+3.32
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+5.33
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+6.38
+6.41
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+6.68
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+7.83
+7.85
+7.90
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+8.38
+8.71
+8.81
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+9.35
+10.23
+10.38
+10.41
+10.45
+10.82

Klub Ptywacki ,.SiKReT” Gliwice oraz dyrekcja Szkoty Podstawowej z
Oddziatami Sportowymi nr 19 w Gliwicach ogtasza nabory do ptywackich
klas sportowych na poziomie klasy | (rocznik 2011) oraz klasy IV, VI i VII.

Rodzicow zainteresowanych nauka dzieci w klasie IV, VIi VIl o profilu
.Nauka i doskonalenie technik ptywackich” w Szkole Podstawowej z
Oddziatami Sportowymi nr 19 w Gliwicach przy ul. Syriusza 30 (blisko
ptywalni ,,Olimpiiczvk” w Gliwicach) prosimy o kontakt z kierownictwem klubu
— tel. 534 300 043 lub z Sekretariatem Szkoty tel. 32-234-41-13

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to SiKReT Gliwice
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Gliwicka Liga Ptywacka 2018
Gliwice, 26.3. - 22.5.2018

Konkurencja 7, Dziewczat, 25m grzbietowy, GR. A

Pozycja Czas Czasdolm
47. KAMCZYK Ewa Szkota Podstawowa nr 28 34.10 +11.55
48. LYDA Marta Szkota Podstawowa nr 9 34.27 +11.72
49. PRYSTAPCZUK Emilia Szkota Podstawowa nr 28 34.79 +12.24
50. DZITKOWSKA Maria Szkota Podstawowa nr 7 35.17 +12.62
51. STEPNIEWICZ Pola Szkota Podstawowa nr 28 38.69 +16.14
52. ZAJDEL Natalia Szkota Podstawowa nr 19 40.44 +17.89
53. BOMBA Antonina Filomata 41.17 +18.62
54. BUDNY Milena Szkota Podstawowa nr 19 41.32 +18.77
55. KOZIOL Zofia Szkota Podstawowa nr 28 44,98 +22.43
56. CIECIOR Milena Szkota Podstawowa nr 19 45.09 +22.54
57. WIECZOREK Magdalena Filomata 45.41 +22.86
58. WYSZATYCKA Nina Szkota Podstawowa nr 28 46.10 + 23.55
59. ZAJAC Hanna Szkota Podstawowa nr 19 46.74 +24.19
60. TYRAN Amelia Szkota Podstawowa nr 1 48.88 +26.33
61. SADOWNIK Marta Szkota Podstawowa nr 19 1:04.59 +42.04
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